２０１７年９月

神奈川県バトン協会登録団体 各位

神奈川県バトン協会

                                                              横浜市バトン協会

理事長 向山 志ろみ

「第５２回バトントワーリング関東大会」会場掲載について(ご案内)

「第１２回バトントワーリングコンテスト」プログラム掲載について(ご案内)

拝啓

初秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の活動に対し温かいご理解とご協力を賜り心より厚く御礼申し上げ

ます。

さて、１０月１４日・１５日に開催される「第５２回バトントワーリング関東大会」

に於きまして神奈川県の優秀選手・団体を紹介しております。希望される団体、個人

の代表者の方は、会場内に貼りだしてもよい写真データ、掲載文をＣＤ-Ｒにてご送

付お願いいたします。

また、神奈川県バトン協会主催 １１月１９日に開催予定の「第１２回バトントワ

ーリングコンテスト」のプログラムに「第 42回全日本バトントワーリング選手権大

会」で優秀な成績を収めた選手を掲載させて頂きたいと思います。各種目各部門１位

から３位受賞者で掲載希望の方は、掲載許可を頂ける選手のポーズ写真データと掲載

可能経歴文をＣＤ-Ｒにてご送付お願いいたします。

上記全て、１０月５日(木)必着にて当協会事務局までご送付お願いいたします。

敬具

記

１．「第５２回バトントワーリング関東大会」

平成２９年１０月１４日・１５日  会場  千葉ポートアリーナ

会場内掲載

２．「第１２回バトントワーリングコンテスト」

  平成２９年１１月１９日    会場  横浜市港南スポーツセンター

  プログラム内での紹介

＊締切日を過ぎた場合は受け付けかねますのでご了承ください。

送付締切日 平成２９年１０月５日必着

資料送付先

〒235-0042横浜市磯子区上中里町 443-7 向山方

       神奈川県バトン協会 事務局 宛